lorum lenores, formas et occasiones, ac

alia etiam speciali evpressione digna,

praesenlibus prò piene el sufTicienter

expressis, inserlis ac servalis respective

habenles, hac vice dumlaxal, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-
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sovum elTeclnm, specialiter el expresse

derogamus, ac derogalum esse voUimus
;

ceterisque conlrariis quibirscumque.

§ 7. Ut aulem praesontcs lillerae ad

omnium notiliam facilius deveniant, et

nemo illariim ignorantiam allegare va-

leat, vohimus illas sen earnm exempla

ad valvas ecclesiae Laleranensis et ba-

sOicae Principis Apostolorum, necnon

Cancellariae Apostolicae Curiaeqne gc-

neralis in Monte Cilatorio, ac in acie

Campiflorae de Urbe, ut moris est, affigi

el pubìicari , sicque publicatas et affi-

xas, omnes el singulos, qiios ijjae con-

cernunl, perinde aretare el alTtcere, ac

si imicuique eorum nominatim el per-

sonaliter intimalae fuissent; utque ipsa-

rum praesenlium lillerarum transumptis,

seu excmplis, etiam impressis, manu
alicuius nolarii pnblici subscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dìgnitate

constitulae munitis, eadcm prorsus fìdes

lam in iudicio quam extra illud, ubique

adhibealur, qnae ipsis praesenlibus adbi-

berelur si forenl exhibitae vel oslensae.

§ 8. Nulli ergo omnino lioniinum li-

ccat paginam hanc noslrarum volunta-

tis, dcclaralionis, reformationis, mode-

ralionis,concessionis,assignationis, prae-

cepli, sanclionis, mandali el derogationis

inl'ringere, vel ci ausu temerario con-

Iraire; si quis aulem hoc allentare prae-

sumpseril, indignalionem omnipotenlis

Dei ac beatorum Petri el Pauli aposto-

lorum eius se noveril incursurum.

Dalum Romae, apiid S. Pclrum, anno

Incarnalionis dominicae jidccxxv, quarto

kalendas maii, ponliflcatus nostri anno i.

Dat. die 28 aiiriiis 1725, poiitif. anno i.

A-.'.. C. 1725

LVlli.

Coììrrdihir christifideliìms fciculins np-

plicaiidi indulgenlias, anno iubilaei
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durante sìispensait, per modum suffra-

(jii onimobtis defunctorum'.

Benedictas Papa XIII ,

universis christifidelibus saluterà

et apostolicam benedictionem.

Ex-r.iurm. Salvaloris el domini nostri lesii Cìiri-

sli, qui de sinu Palris ad infima mundi

descefidens el formam servi accipiens

in ara Crucis prò humani generis re-

deiiiplione preliosissimum sanguinom

suuni cffundere dlgnalus est, vices quam-

quam immeriti gerentes in lerris, ad ea